PORTARIA N.º 237/2016 - REITORIA/UNESPAR

Retificar  a  redação  do  Art.  1º,  das
Portarias  nº  204/2016  e  207/2016
REITORIA/UNESPAR,  referente  as
progressões.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais.
Considerando a Portaria nº 204/2016  e 207/2016 - REITORIA/UNESPAR;

R E S O L V E:

Art. 1º – Retificar a redação do Art. 1º, das Portaria nº 204/2016 e 207/2016,

referente  as  progressões  por  titulação  e  avaliação  de  desempenho,

respectivamente, dos servidores lotados nos Campus de Apucarana e União

da Vitória.

onde constou: Denis dos Santos, RG nº 4.353.625-7/PR;

                        Giseli Batista Sanches, RG nº 3.583.779-5/PR.

para constar: Denis dos Santos, RG nº 8.000.112-6/PR;

                       Giseli Batista Sanches, RG nº 8.527.130-0/PR.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 07 de abril de 2016.

Antonio Rodrigues Varela Neto
Reitor em exercício